Euripides i cre- ta Iouis prophetas non solū carnibus sed & coctis cibis abstinuisse fertur. Xenocrates philosophus de Tripto- lemi legibus apud athenienses tria tantū precepta in téplo Eleusinæ resideret scribit: honorandos parentes: ue- nerandos deos: carnibus nō uescendū. Orpheus in carmine suo esū carnium detestatur. Pythagoras. Socratis: Antisthenes: & reliquorū frugalitatē referrem in cōfusionē nřam: nisi & longū esset: & proprii operis indigeret officio. Hic certe est Antisthenes qui cū gloriose docuisset rhetoriciā: audissetq; Socrate: dixisse fertur ad disci- pulos suos: Abite: & magis querite ego enim iā repperi. Statimq; uenditis quæ habebat: et publice distributis nihil sibi plus q; palliolū reseruauit. Paupertatisq; eius et laboris et Xenophon testis est in symposio: et inume- rabiles libri eius: quoq; alios philosophico: alios rhetorico genere scripsit. Huius Diogenes ille famosissimus se- cator fuit: potentior rege Alexandro: et naturæ uictor humanæ. Nā cū discipulorū Antisthenes nullū recipie- ret: et perseverantē Diogenē remouere non posset: nouissime claua minatus est: nisi abiret. Cui ille subiecisse di- citur caput: atq; dixisse: nullus tam durus baculus erit: qui me a tuo possit obsequio separare. Refert Saty- rus: qui illustrium uirorum scribit historias: q; Diogenes palliolo dupli usus sit propter frigus: peram pro cel- lario habuerit: secūq; portarit clauam ob corpusculi fragilitatem: qua iam senex mēbra sustentare solitus erat. Et hūe pōbīos id est diarii uiētus uulgo appellatus sit: in presentem horam poscens a quolibet: et accipiens ci- bum: habitauit autem in portarum uestibulis et porticibus ciuitatum. Cūq; se contorqueret in dolio: uolubilē se habere domum iocabatur: et se cum temporibus immutantem: frigore enim os dolii uertebat in meridiem: ætate ad septentrioneim & utcūq; sol se inclinauerat: Diogenes simul pretorium uertebat. Quodā uero té- pore habens ad postandum caueum ligneum: uidit puerum manu concava bibere: et elisisse illud fertur ad ter- ram dicens. Nesciebam q; natura haberet poculum. Virtutem eius et continentiam mors quoq; indicat. Nā cum ad agonem olimpiacum qui magna frequentia græciæ celebrabatur: iam senex pergeret: febre in itinere dicitur apprehensus accubuisse in crepidine uiæ: uolētibusq; eū amicis aut in iumentū aut in uehiculū leuare non acquieuit: sed trāsiens ad arboris umbrā locutus est. Abite quæso: & spectatū p̄gite. hæc me nox aut uicto- rē p̄babit aut uiētū. Si febrē uicerit: ad agōnē ueniā. Si me uicerit febris: ad iferna descēdā. Ibiq; p noctē eliso gutture: nō tā mori se ait: q; febrē morte excludere. Vnius tātū philosophi exēplū posui: ut formosuli nři & tro- suli: & uix sumis pedibus adūbrātes uestigia: quoq; uerba in pugnis sūt: & syllogismi in calcibus: qui paupertatē apostolorū & crucis duriciā aut nesciūt aut cōtēnunt: imitē salte gentiliū parcitatē.